

ROZPOČET cn 170152

Stavba: provedení opravy suterénní stěny výměňkové stanice domova mládeže na
Objekt: Domov mládeže
cn: 170152



Jílová 36g

Zhotovitel: Compass stavební chemie s.r.o.

Zpracoval: Ing. Lubomír Korvas

Místo: Jílová 36g Brno 639 00

Datum: 2.6.2017

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem / Kč bez DPH
Díl: 1		Zemní práce				
1	121112012	Sejmutí ornice tl vrstvy přes 150 mm ručně s odhozením do 3 m bez vodorovného přemístění	m2	12,00	251,34	3 016,08
2	130001101	Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení	m3	2,00	721,36	1 442,72
3	139601102R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3	m3	46,40	1 201,00	55 726,40
4	131203109	Příplatek za lepivost u hloubení jam ručním nebo pneum nářadím v hornině tř. 3	m3	15,47	177,50	2 745,33
5	151101102R00	Pažení a rozepění stěn rýh - příložné - hl.do 4 m	m2	23,20	401,86	9 323,15
6	151101112R00	Odstranění pažení stěn rýh - příložné - hl. do 4 m	m2	23,20	149,10	3 459,12
7	161101501R00	Svislé přemístění výkopku z hor. 1-4 ruční	m3	46,40	356,42	16 537,89
8	162201211	Vodorovné přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 stavebním kolečkem do 10 m	m3	3,00	376,30	1 128,90
9	167101201R00	Nakládání výkopku z hor.1 ÷ 4 - ručně	m3	3,00	729,88	2 189,64
10	174101102R00	Zásyp ruční se zhutněním	m3	43,000	218,00	9 374,00
11	181301101R00	Rozprostření a urovnání ornice v rovině v souvislé ploše do 500 m2, tloušťka vrstvy do 100 mm	m2	12,000	48,28	579,36
Díl: 2		Izolace proti vodě				
12	800387245	Fólie PVC izolační pro zemní použití	m2	26,40	543,00	14 335,20
13	800387277	Fólie nopová 8mm	m2	26,40	19,80	522,72
14	800774111	Spojovací a kotevní materiál	ks	1,00	1 922,00	1 922,00
15	800987632	Geotextilie min. 300g/m2 d+m	m2	26,40	65,40	1 726,56
16	800998128	Klempířský prvek - lišta poplast. PVC	ks	4,00	66,00	264,00
17	800808387	Prostup šachty, izolace	ks	1,00	8 941,50	8 941,50
18	800233888	Polystyren extrudovaný 50mm	m2	23,20	387,00	8 978,40
19	800876211	Izolace tepelné, materiál ve specifikaci	m2	23,20	24,00	556,80
20	800333765	Tmelení a lepení d+m	ks	4,00	249,00	996,00
21	800278663	Kamenivo drcené, frakce 16-32mm	m3	4,00	680,00	2 720,00
22	800789163	Lišta tmelící viplanyl rš: 60mm	ks	14,00	66,00	924,00
23	998011001	Přesun hmot pro izolační materiál	ks	1,00	2 137,73	2 137,73
Díl: 3		Základy, zvláštní zakládání				
24	211571121	Výplň odvodňovacích žeber nebo trativodů kamenivem drobným těžným	m3	2,000	1 789,20	3 578,40
Díl: 4		Svislé konstrukce				
25	310238411RT1	Zazdívká otvorů plochy do 1 m2 cihlami na MVC	m3	0,60	8 605,20	5 163,12
Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní				
26	602022122R00	Omítka stěn vyrovnávací sanační, ručně	m2	11,50	543,86	6 254,39
27	602022121R00	Omítka jádrová sanační, ručně	m2	11,50	554,51	6 376,87
28	602011152R00	Štuk na stěnách sanační, ručně	m2	11,50	210,87	2 425,01
Díl: 62		Úpravy povrchů vnější				
29	622421121RT2	Omítka vnější stěn, MVC, hrubá zatřená	m2	1,00	1 136,00	1 136,00
Díl: 9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				
30	978013191R00	Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100 %	m2	11,50	89,18	1 025,57
31	941955003R00	Lešení lehké pomocné	m2	5,00	217,97	1 089,85

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem / Kč bez DPH
Díl: 96		Přesuny suti a vybouraných hmot				
32	979011221R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 1.PP nošením	t	0,10	1 276,58	127,66
33	979087311R00	Vodorovné přemístění suti nošením do 10 m	t	0,10	586,46	58,65
34	979087391R00	Příplatek za nošení suti každých dalších 10 m	t	0,20	286,84	57,37
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				
35	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	8,00	1 018,14	8 145,12
					celkem	184 985,50